1 1/2; 5) od wozu parokonnego bez zaprzęgu i ludzi, bądź ładownego lub próżnego kop. 5; 6) od wozu 4ro-konnego bez zaprzęgu i ludzi, bądź ładownego bądź próżnego kop. 10; 7) od wozu furmańskiego czyli bryki wielkiej, tudzież od wozu piwowarskiego kop. 15. — Warszawa dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1854/5 r. — Jeneral-major, Gortów.

## USMIECH LOSU.

POWIEŚĆ

przez

Włodzimierza Wolskiego.

TOM DRUGI.

Z pośród dróg wielu, jedna pozostaje,
która dzisiaj postępuje świat,
nie — gdzie Armidy czarodziejskie gaje,
w rzeczywistości jej spadzisty ślad.

Zacharyasz Werner.

IX.